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PUHEENJOHTAJAN PALSTA

Vuosi 2017 jäi siinä mielessä historiaan, että
HeKaa kunniakkaasti yli 25 vuotta
johtanut Martti Malinen jäi "eläkkeelle"
puheenjohtajan paikalta. Martti jatkaa kuitenkin
HeKan nuorisokerhossa ja Kaverin kanssa
kalaan touhuissa.

Syyskuussa pidetyssä vuosikokouksessa oli siis
aika löytää HeKalle uusi puheenjohtaja. Olen
pitkän linjan hekalainen, sillä olen aloittanut 90-
luvun alussa HeKan nuorisokerhossa.
Tuolloin nuorisokerho kokoontui joka toinen
viikko Kaukajärven vapaa-aikatalon kahvilassa.

Puitteet olivat paljon vaatimattomammat mitä nykyään, silti nuorisokerho oli erittäin
odotettu tapahtuma. Kalastusta olen harrastanut koko ikäni pääasiassa Näsijärvellä,
jossa vanhemmillani on kesämökki. Vetouistelu on aina ollut ykköslaji; viimeaikoina
kesäinen kuhankalastus ja syksyinen lohikalojen uistelu. Olen ollut myös perustamassa
Näsijärven lohikalayhdistystä ja toimin sen hallituksessa.

HeKa on vakavarainen seura ja sillä on aktiivista toimintaa ympäri kauden, mistä
kuuluu kiitos kaikille talkoolaisille. HeKalla on myös vahva sponsoriverkosto, joka on
edellytys näin laajalle toiminnalle. Kiitokset siis vielä kaikille sponsoreille ja
yhteistyökumppaneille, ilman teitä toimintamme ei olisi mahdollista.

Olin marraskuun alussa Suomen Vapaa-Ajankalastajien keskusjärjestön SVK:n
järjestämässä tapahtumassa seura-aktiiveille ja nuorisotoiminnassa oleville. SVK:n
edustajan puheessa HeKa sai erityismaininnan siitä, että olemme tunnettu Pirkanmaan
alueella seurana, joka pystyy järjestämään isoja nuorisotapahtumia ilman SVK:n apua.
Tästä iso kiitos kuuluu tietenkin aktiiviselle kalakummiporukalle. HeKan arvoihin on
aina kuulunut vahvasti nuorisotoiminta ja tulee kuulumaan tulevaisuudessakin.
Nykyaikana nuorilla on kuitenkin valtavasti erilaisia harrastusmahdollisuuksia, joten
haasteena on, miten pystymme jatkossakin tarjoamaan nuorille kiinnostavaa toimintaa,
jotta taataan nuorisokerhon jatkuvuus ja saadaan lisää nuoria innostumaan
kalastuksesta.

Toivon kaikilta aktiivista osallistumista kerhon järjestämiin tapahtumiin. Pyrimme
kehittämään seuraa vastaamaan jäsenten toiveita, joten olkaa rohkeasti yhteydessä
hallituksen jäseniin jos teillä on ideoita tai palautetta toiminnasta. Meillä ei esimerkiksi
vielä ole toimintaa jigikalastukseen liittyen, joka nykyään tuntuu olevan trendilaji.

Toiminnantäyteistä vuotta ja perinteitä kunnioittaen: kireitä siimoja vuodelle 2018!

PUHEENJOHTAJA

Ville-Pekka Oldén
Hervannan-Kaukajärven kalakerho ry
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0500-626 272

045 132 66 34
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JÄSEN- JA LIITTYMISASIAT

Liittymismaksu on aikuisjäseniltä 60 € ja nuorilta alle 18-vuotiailta 5 €.

Jos perheen muita jäseniä liittyy kerhoon, he ovat liittymismaksusta

vapaat. Perheessä vain yksi maksaa liittymismaksun.

Jäsenmaksu on jokaiselta aikuisjäseneltä 30 €/v, 
eläkeläisiltä 15 €/v ja alle 18-vuotiailta 5 €/v.

Jäsenmaksunsa suorittanut jäsen saa jäsenetuna 

postissa kotiin Suomen Vapaa-ajankalastajien Keskusjärjestön 

SVK:n julkaiseman VAPAA-AJAN KALASTAJA- lehden.

Eläkeläisillä on ilmoitusvelvollisuus, jos haluavat hyväksensä alennetun jäsenmaksun.

Eläkeläisjäsenmaksun edellytys on >55 vuotta.

Varusmiespalvelusvuodelta ei tarvitse maksaa jäsenmaksua (jäsenen on ilmoitettava

hallitukselle, jos haluaa em. syystä vapautuksen jäsenmaksusta).

Kerhossamme ei ole jäsenkiintiötä, joten jäseneksi voi liittyä toimittamalla hallitukselle

tai hallituksen jäsenelle vapaamuotoisen jäsenhakemuksen sekä yhteystiedot 

(nimi, osoite, syntymäaika ja puhelinnumero) sekä maksamalla liittymis- ja

jäsenmaksunsa saamallaan maksukuitilla.

Uudet jäsenet hyväksyy HeKan hallitus. Liittymislomake löytyy netistä: 
http://www.hekary.fi/liittyminen/

Jäsenhakemukset käsittelee jäsenasianhoitaja 
Pekka Aittokallio (aittokallio@gmail.com, 050 5837714). 

Osoitteenmuutokset Pekalle tai VAPAA-AJAN KALASTAJA -lehteen, josta se päivittyy 
HeKan tiedostoon. vapaa-ajankalastaja@vapaa-ajankalastaja.fi

Huom! Älä maksa jäsenmaksua kerhon tilille, vaan SVK:lta tulee postissa lasku 

jäsenmaksusta.

Jäsenistön osoiterekisteri:

Mikäli et halua osoitetietojasi eteenpäin mahdollisen kerhon oman osoiterekisterin 

”myynnin” kautta, ilmoita siitä jäsenasioiden hoitajalle tai sihteerille.
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HEKAN NUORISOKERHO

Moro kaikki innokkaat kalahenkilöt!
Toivon mukaan kaikki tiedätte, että kerhon nuorisokerho kokoontuu 
torstaisin klo 18-20 Kanjonin koulun puutyöluokassa.
(Ei loma-aikoina)

Nuorisokerholla on jo pitkät perinteet. 
Puheenjohtajakin on pikkupoikasena askarrellut kalastusvehkeitä 
kerhon mukana.

Kerholla on erilaisten kalavälineitten valmistamisen 
mahdollistavia työvälineitä ja tarvikkeita. 
Mm. tasuri- ja mormyshkamuotteja, vaappuaihioita, 
perhonsidontavehkeitä ja jigipään valupihtejä. 
Maalausruiskulla voi sitten maalata näitä eri pyydyksiä ottiväreihin.

Joulun alla opastamme nuoria kalankäsittelyn saloihin.

Kesällä seilaamme Ärholman vesillä erilaisilla pyydöillä kaloja jallittaen.

Te kaikki olette tervetulleita SVK:n avustaman nuorisokerhon
toimintaan kalakummina tai torstai-iltojen askarteluihin.

Jouko Rontu (p. 045 132 66 34)
Nuorisokerho-ohjaaja

Kari Järvilehmus
Nuorisokerho- ja Kaverin Kanssa Kalaan -vastaava
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KERHON VUOKRAMÖKKI PORIN ÄRHOLMASSA  

Mökki on Porista n. 30 km luoteeseen, Reposaaren lähellä Pihlajanlahden rannalla,

hyvien kalavesien äärellä. Mökissä on 3h + keittiö + sauna + iso terassi + sisäwc.

Vuodepaikkoja on 6:lle ja mökin juomavesi erinomaista. 

Lähin kauppa on 4 km:n päässä Ahlaisissa.

Perusmaksu on 35 euroa/vrk, tämän lisäksi veloitetaan 5 euroa/henkilö/vrk.

Mökin vuokrahinta kerhon ulkopuolisille on 50 euroa/vrk + 5 euroa/henkilö/vrk.

Mökki-isäntä antaa varauksen yhteydessä laskun viitenumerolla. 

Mökillä on  käytössä kaksi kerhon moottorivenettä, Sun Buster ja Terhi. 

Moottoreita on kolme, kaikki nelitahtisia (Suzuki 15hv sekä Mercury 4hv), 

näissä polttoaineena ainoastaan käytetään 98 oktaanista bensiiniä. 

Käytön jälkeen tankki pitää täyttää. 

Tarkasta potkurien kunto ennen veneen vesille laskua!

Potkurivaurioista ilmoitettava heti mökki-isännälle.

Rantautuessasi nosta kaikuluotaimen anturi ylä-asentoon.

Kerhon jäsen voi vuokrata veneen myös erikseen seuraavin ehdoin: Jos mökissä ei ole

varausta (asukkaita), niin veneen päivävuokra on 30 euroa. Jos mökissä on varaus, niin

vene (ei Sun Busteria) voidaan vuokrata ainoastaan mökin varaajan suostumuksella,

hintaan 20 euroa päivä.

Muun kalastuksen ohella on mahdollisuus harrastaa myös verkkokalastusta.

Mahdollisuudet jokikalastukseen on n. 30 km:n päässä olevalla  Merikarvianjoella.

Lisäksi vuokraisännän kautta on mahdollista saada päivälupia myös vesilintujen

metsästykseen.

Varauksia hoitaa kerhon mökki-isäntä. Maksu suoritetaan kerhon tilille:  

Nordea FI54 2243 2100 0027 64

Kireitä siimoja toivottelee mökki-isäntä, Ville.

Puh. 0400-756788
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Kalastus Hekan vuokramökillä Ahlaisissa.

Sesongit:
- hauki: touko-kesäkuu
- merilohi: vapusta juhannukseen
- kuhanuistelu: heinä-elokuu
- jigikalastus: elo-syyskuu

Ahlainen ja Porin vesialueet ovat Kokemäenjoen suistoaluetta, joka sijoittuu meren ja 
joen väliin. Veden keskisyvyys on n. 2-3m, toki ulos merelle ajettaessa löytyy nopeasti 
50 metrin vettäkin. Vesi on virtauksista riippuen monesti sameaa, ja taas ulkomerellä 
sinivihreää. 

Porin vesialueet ovat kalaisia, mutta usein tuulet, virtauksien vaihtelu tai 
vaihtumattomuus sekä ajoittainen vedenkorkeuden muutos höystettynä samealla 
vedellä luovat omat haasteensa kalastukselle. Kuitenkaan monesti Porissa ei jäädä 
ilman kunnollista kalansaalista mikäli matkassa on hiukkaakaan yritystä.

Kalastuskausi Porissa starttaa jäiden lähdettyä. Toki tällöin kalastus on vielä vaikeaa –
vesi on korkealla, sameaa ja kala ei ota. Paras sesonki alkaakin oikeastaan vasta 
toukokuun puolenvälin paikkeilla. Hauki, kuha ja ahven alkavat ruokailla, riippuen siitä 
missä vaiheessa kunkin lajin kutu etenee. Samaan aikaan merilohi aloittaa nousunsa 
kohti pohjoisten lohijokia. Porin edustalta onkin ehkä helpompi saada merilohi kuin 
Näsijärvestä mitantäyttävä lohikala.

Jigikalastus on jokisuussa ehkä tehokkain kalastusmuoto. Sopivien vapavälineiden 
lisäksi tarvitaan sopivan kokoinen jigipää syvyydestä ja virtauksesta riippuen. Aivan 
matalassa ja heikossa virrassa pärjää 5-7 gramman lyijypäällä, mutta kovalla virtaamalla 
kun kuhaa haetaan syvältä, n. 6-9 metrin vedestä, jigipään paino voi nousta aina 18 
grammaan asti, jopa hieman yli.

Parhaat jigipaikat sijoittuvat yleensä monttupaikoille, tai virtasalmiin, millaisista paikoista 
onkin tässä Toimintamuistiossa pari paikkavinkkiä pohjakartoin höystettynä. 

Ensin kaikuluotaimen kanssa kartoitetaan paikkoja ja etsitään kala. Ensimmäinen 
sääntö on: jos luotaimessa ei näy kalaa – ei kannata heittää. Toki matalassa vedessä 
kala ei välttämättä osu kaikukeilaan tai saattaa väistää venettä, joten poikkeuksiakin 
tähän sääntöön on olemassa. 

Toinen tärkeä asia on saada vene ankkuroitua optimaalisesti kalaan, virtaukseen ja 
syvyyteen nähden. Usein paras heitto- ja ottipaikka löytyy kun vene saadaan 
ankkuroitua juuri sille kohdalle, josta montuu alkaa ja heitot voidaan suunnata sivuttain 
virtaan nähden. Myötävirtaan heitettäessä pohjatuntuman saaminen voi olla vaikeaa ja 
jigi kalastaa yleensä vain yhtä kohtaa. Vastavirtaa heitettäessä siimatuntuman saaminen 
ei onnistu, joka on jigatessa erittäin tärkeää.
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KALAPAIKAT

Hyviä kalapaikkoja löytyy Pihlavanlahden alueelta useita. Tänä syksynä Hekan 
jigikalastajat testasivat seuraavia alueita: Syväkurkku (1), Lynaskerinsuntti (2) sekä 
”Tuulimyllysillat” (3).

Syväkurkku on virtasalmen ja monttualueen sekoitus, jonka tuntumasta löytyy myös 
matalaa vettä sekä kaislikkoa ja kivikkoa. Paikka on sikäli passeli, että lähes kaikissa 
olosuhteissa kala löytyy jostain nurkalta. Paikassa voi myös vetouistella sivuvavoilla, 
mutta viime vuosina ylivoimaisesti parhaat saaliit ollaan saatu jigaamalla. Kuha on 
yleensä montun pohjalla ja ahvenet penkoissa, tai matalammassa 1-3m vedessä. 
Vaikka paikka on pieni, oleellisen tärkeää on saada vene ankkuroitua optimaalisesti ja 
löytää kalat oikealta puolelta salmea. Paras syönti kulkee käsi kädessä virtauksien 
kanssa. Jos virtausta ei ole, kannattaa harkita siirtymistä muihin paikkoihin.

Lynaskerinsuntti on pääosin matalaa, ja virtaisaa, mutta suntin suulta löytyy myös 
monttupaikka. Ahdas veneväylä ja mökkirantojen läheisyys saattaa hankaloittaa 
kalastusta alueella. Erityisesti suuremmalla virtaamalla syksyisin on mahdollisuus hyviin 
ahvensaaliisiin.

Reposaaren silloilla kalastaminen kovalla virtaamalla voi olla hankalaa ja kalastaja voi 
joutua käyttämään melko suurta jigipäätä. Kuitenkin heikolla virtaamalla, jolloin muissa 
paikoissa ei virtaa, saataa silloilla olla tällöin jigaamiseen juuri sopiva virtaama. Syksyllä 
parhaat ahvensaaliit saatiin montun taitekohdasta, ja parven ollessa kohdalla, 
useammat perättäiset tärpit eivät ole lainkaan mahdottomia.
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MÖKIN JÄRJESTYSSÄÄNNÖT

Käytettävä omia liinavaatteita  tai makuupussia.

Tupakointi on ehdottomasti kielletty mökin sisätiloissa ! 

Älä ”kylvä” natsoja pitkin pihaa sillä ei ne lähde itämään! 

Älä pidä saunan sähkökiuasta turhaan päällä ! 

Mökeillä tulee käyttäytyä hyvien tapojen mukaisesti ja ottaa huomioon myös 

mökkinaapurit. 

Lemmikkieläimille ei aseteta rajoituksia, mutta varausta tehdessäsi siitä on ilmoitettava

mökki-isännälle. 

Veneet on nostettava teloille riittävän ylös, koska meriveden korkeus voi vaihdella jopa

100cm. Irrota veneestä aina pohjatappi. Siirrä kuiva-akut mökin eteiseen.

Kun lähdet mökiltä, niin säädä pattereihin n. +10C peruslämpö, sammuta pakastin

ja jääkaappi (tyhjennä, myös sinapit!), irrota kahvinkeittimen ja leivänpaahtimen

sähköpistokkeet. 

Huolehdi, että mökki on asiallisesti siivottu, kaikki astiat tiskattu, hella ja uuni puhdistettu

jne! Puutteellisesta siivouksesta kerholla on oikeus periä 50 €:n siivousmaksu. 

Ilmoita heti havaitsemistasi vahinkotapauksista tai puutteista mökki-isännälle.

Jos ei ole toisin sovittu, niin ”vuoronvaihto” on n. klo 17.00.

Jos mökkien käytössä ja/tai varauksissa tulee ristiriitoja, niin asian käsittelee HeKa:n

hallitus.
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Osakilpailukohtaiset tulokset netissä – www.hekary.fi

HEKA-Cupin 2017 voitti Seppo Aittokallio ja Ville Hakala

Kerhon uistelumestari 2017 on Tapani Nurminen ja Markus Penttilä



21

HEKA-CUPIN (VETOUISTELU) SÄÄNNÖT

1. Kerhon vetouistelu-cup koostuu tässä toimintamuistiossa ilmoitetuista osakilpailusta.
2. Kilpailuissa noudatetaan ensisijaisesti näitä runkosääntöjä.
3. Venekunnat nimetään kipparinsa mukaan, joka saa pisteet nimiinsä.
4. Venekunta voi tarvittaessa käyttää myös varakipparia. 

Varakipparin nimeämisessä noudatetaan Häme-cupin runkosääntöjä.
5. Kipparin ja varakipparin pitää olla seuran jäsen. 

6. Kippari saa venekuntansa kilpailusijoituksen mukaan pisteitä seuraavasti: 
1. sija 15 pistettä, 2. sija 13 pistettä, 3. sija 11 pistettä, 4. sija 10 pistettä, 5. sija 9 
pistettä jne.

7. Sijoituspisteitä kilpailussa jaetaan 13:lle parhaalle kipparille. 
Lisäksi suurimmasta (painon mukaan) kilpailukalasta saa yhden (1) lisäpisteen. 

8. Cupissa ei jaeta osallistumispisteitä osakilpailuista.
9. Osakilpailujen kalalajit, alamitat ja kertoimet ilmoitetaan kilpailukohtaisesti.
10. Jos ei toisin sovita, niin kilpailukalat tuodaan punnitukseen pyöreinä.
11. Kilpailuun lähtö tapahtuu kipparikokouksen jälkeen kilpailukeskuksesta.
12. Kunkin kilpailun alussa ja lopussa on n. 30 min siirtymäaika.
13. Kilpailukohtaiset vapamäärät ja kilpailualueen rajat ilmoitetaan kilpailun alussa.
14. Pyyntitavoista on sallittu ainoastaan vetouistelu. Heittouistelu, rokastus ja pilkintä 

ovat kiellettyjä.

Cupin osakilpailujen loppupisteitä laskettaessa otetaan huomioon kipparin viisi (5)
parasta osakilpailua. 

Sijoitusten mennessä tasan sijoitus määräytyy 1. sijoitusten, seuraavaksi 2. sijoitusten
jne. mukaan. Osakilpailujen voittaja saa kiertopalkinnon vuodeksi haltuunsa.

Venekunnat kilpailevat omalla vastuullaan ja ovat itse vastuussa vesiliikenne- ja
kalastuslain säännösten noudattamisesta. Kerho järjestää aluekartat ja tarvittavat
uisteluluvat.

Muissa asioissa sovelletaan Häme-cupin runkosääntöjä
Kilpailutoimikunta
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HUOM! Huono jäätilanne voi aiheuttaa muutoksia pilkkiretkien kohteisiin.

Linja-autokuljetus: Lähtö tapahtuu Hervannan Vapaa-aikakeskuksen P-alueelta, mistä
ajetaan Kaukajärven vapaa-aikatalon P-alueelle ja sieltä suorinta reittiä ”kalapaikalle”.
Matkan hinta: Jäsen15 €, muut 20 €.

Toimintamuistion lisäksi tapahtumakalenteri löytyy myös kerhon nettisivuilta, osoitteesta
www.hekary.fi. Tutustu sivuihin! Nettisivuilta löytyy runsaasti asiaa kerhon toiminnasta
eilen ja tänään. Sivuilta kannattaa aktiivisesti bongata etenkin uutispalsta, missä
ilmoitellaan ajankohtaisista asioista, kuten jäätilanteiden mahdollisesti aiheuttamista
muutoksista pilkkiretkiin. Omalta palstaltaan löytyy kerhon kisojen tuloksia. Seuraa siis
kerhon kotisivuja.

Lisätietoja kerhon tapahtumista saat kilpailutoimikunnalta.
Yhteystiedot löytyvät muistiosta.

PILKKIKILPAILUN SÄÄNNÖT
1. Pyynnissä saa olla ainoastaan yksi onkilaite kerrallaan.
2. Onkilaitteella ei ole rajoituksia.
3. Onkijoiden välinen etäisyys vähintään 5 metriä, lähemmäksi voi mennä vain
asianomaisen luvalla.
4. Kilpailukortti on palautettava toimitsijoille täytettynä.
5. Moottoriajoneuvon ja potkukelkan käyttö kielletty.
6. Kilpailualueen rajat ja kilpailuaika ilmoitetaan ennen kilpailua. Kilpailun virallista aikaa
näyttää tuomarin kello.
7. Kilpailukaloina ainoastaan ahvenet.
8. Tuomaristona toimii kilpailujaoksen jäsenet.
9. Suositus on, että kaikilla kilpailijoilla on kilpailun aikana saatavilla jäänaskalit ja yllä
kelluttava pukine jääolosuhteet huomioiden.
10. Kilpailuun osallistuu jokainen omalla vastuullaan.
11. Cup pisteet lasketaan 5 parhaasta sijoituksesta.
12. Tulosten pistelasku tapahtuu samoin säännöin kuten Heka-cupissa.
Osallistumispisteitä ei jaeta. Isoimmasta kalasta annetaan 1 piste (isonkalanpiste).
Kilpailuissa punnitaan 10 suurinta ahventa paitsi Mestaruuspilkissä punnitaan kaikki ahvenet.

MATO-ONKIKILPAILUN SÄÄNNÖT
1. Pyynnissä saa olla ainoastaan yksi onkilaite kerrallaan.
2. Ainoastaan luonnollinen syötti sallittu.
3. Vavan ja siiman pituutta ei rajoiteta. Yksihaarainen koukku sallittu, myös mormuska.
4. Onkijoiden välinen etäisyys vähintään 5 metriä, lähemmäksi voi mennä vain
asianomaisen luvalla.
5. Kilpailukortti on palautettava toimitsijoille täytettynä.
6. Kilpailualueen rajat ja kilpailuaika ilmoitetaan ennen kilpailua. Kilpailun virallista aikaa
näyttää tuomarin kello.
7. Tuomaristona toimii kilpailujaoksen jäsenet.
8. Kilpailuun osallistuu jokainen omalla vastuullaan.
9. Tulosten pistelasku tapahtuu samoin säännöin kuten Heka-cupissa.
10. Sarjat: nuoret alle 18v, naiset ja miehet.
11. Kahluukielto
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Osakilpailukohtaiset tulokset netissä – www.hekary.fi
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Hekan Kalajuttuja*

ENSIMMÄINEN RAUTUPILKKIREISSU

Lapinkuume on hitonmoinen tauti. Jossain vaiheessa kesäreissut eivät 
enää riitä, vaan sinne tekee mieli talvellakin. Omalla kohdallani tämä piste 
saavutettiin vuonna 2009 ja aloin suunnitella kaverini Timon kanssa 
ensimmäistä rautupilkkireissuamme. Koko talvi siinä meni ja 
varustehankintoihin kului pieni omaisuus, mutta huhtikuussa olimme 
viimein valmiita lähtemään pohjoisen aurinkoisiksi mainostetuille 
keväthangille.

Pakkasimme kamat autoon ja lähdimme ajamaan pohjoiseen. Etelän 
plussa-asteet muuttuivat vähitellen pakkaseksi ja Enontekiön kohdalla 
auton lämpötilamittari näytti jo –25 astetta. Miten huhtikuussa voikin olla 
näin kylmä. Vähän alkoi hirvittää mihin sitä on lähdetty. Perillä olimme 
aamuseitsemältä, koko yön yli ajettuamme. Tässä vaiheessa kuka 
tahansa järkevä ihminen lepäisi ja nukkuisi hetken, mutta ei pilkkihullut. 
Hyppäsimme saman tien suksien päälle ja lähdimme kiskomaan syntisen 
painavia ahkioitamme ylämäkeen raudunkuvat silmissä kiiluen. 
Kahdeksan tuntia ja 500 nousumetriä myöhemmin voimat viimein 
loppuivat ja pystytimme teltan kohdalle osuneen pikkujärven jäälle. 
Nopea pilkkipaineiden purku leirijärvelle tuotti saaliiksi ensimmäiset 
pilkkirautumme—sellaiset sormen mittaiset kääpiöraudut. 

Yöllä lämpötila laski taas sinne –25 asteeseen. Onneksi 
untuvamakuupusseissa tarkeni nukkua. Seuraavaksi siirryimme parin 
kilometrin päähän isommalle järvelle. Rautujen koko kasvoi jo 200–300 
grammaan, mutta se ei vielä tyydyttänyt. Järkeilimme että ne isot raudut 
ovat vielä korkeammalla ja lähdimme nousemaan taas ylöspäin.

Pari tuntia myöhemmin, 
kohdejärven jo lähestyessä, 
aurinkoinen pakkaskeli muuttui 
äkisti pilviseksi, sateiseksi ja 
tuuliseksi. Pari minuuttia siitä, niin 
näkyvyys oli jo nollassa ja 
myrskytuuli pieksi armotta tunturin 
rinnettä nousevia hiihtäjiä. Pysähtyä 
ei uskaltanut paleltumisen pelossa, 
joten jatkoimme rivakasti matkaa 
kohdejärvelle GPS:n opastamana. 
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Perillä vedimme äkkiä pilkkihaalarit päälle, pystytimme teltan ja 
suojauduimme tuulelta. Telttakangas paukkui ja valitti, mutta kesti 
myrskytuulen. Onneksi telttamme oli naparetkeilijöidenkin suosimaa 
mallia, joten saatoimme luottaa sen kestävyyteen. Hetken 
lämmiteltyämme ja tilanteelle naurettuamme, lähdimme tietenkin ulos 
myrskyyn pilkkimään.  Kairasimme metriseen jäähän, parinkymmenen 
metrin päähän teltasta, muutaman reiän ja saimme kumpikin pari lähes 
kiloista rautua. Sattumalta olimme pystyttäneet leirimme juuri järven 
parhaan kalapaikan kohdalle.

Seuraavana aamuna myrsky oli tyyntynyt, mutta tilalle oli tullut sakea 
sumu. Kaivoimme varusteet tuulen kasaamista lumikinoksista ja 
jatkoimme pilkkimistä teltan läheisyydessä.  Tämä päivä tarjosi 
ikimuistoisia hetkiä suurten pilkkirautujen muodossa. Kummankin 
henkilökohtaiset rautuennätykset nousivat nopeasti kahteen kiloon. 
Timo väsytteli pitkään vielä suurempaa jättirautua, mutta siima katkesi.
Kolmantena päivänä sumu hälveni ja näimme vihdoin kuinka hienossa 
paikassa olimme edelliset kaksi päivää viettäneet. Vaikka järvi sijaitsi 
todella korkealla, ympäröivät tunturit nousivat edelleen jylhinä järven 
ympärillä. Jatkoimme pilkkimistä tällä samalla järvellä ja saimme useita 
hyvänkokoisia rautuja. Eilisen jättiraudunkin mysteeri selvisi, kun Timo 
sai 1,5 kg raudun jonka kyljessä oli hänen siimakatkossa menettämä 
pilkkiperho.

Hiihtovaelluksemme jatkui vielä parille muullekin järvelle, mutta toista 
tämän kaltaista rautuparatiisia emme enää löytäneet. Kelit sen sijaan 
alkoivat vihdoinkin olla sellaisia aurinkoisia ja lämpimiä kevätkelejä 
joita rautupilkille lähtiessä odottaa. Hiihtäessä pärjäsi ajoittain ilman 
paitaa ja aurinkorasvaa kului.

Antti Mutanen

*Kalajuttuja‐sarjassa kerhon jäsenet kertovat 

ikimuistoisimmista kalareissuistaan. Seuraavan 

kalajutun kirjoittajaksi haastan Jari Nousiaisen.
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TAMPEREEN KAUPPAHALLI

puh. 03 212 4721

Hallinpakka varma kalapakka !

Tervetuloa palveltavaksi !
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Kylpylähotelli Cumulus Resort Eden on trooppinen kylpylähotelli 
Etelä-Suomen parhaalla paikalla. Eden tarjoaa tasokkaat puitteet niin 

lomailuun kuin tuloksekkaisiin kokouksiinkin. Tervetuloa paratiisiin!

https://www.cumulus.fi/hotellit/nokia/kylpylahotelli-cumulus-resort-eden-nokia
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SÄHKÖPOSTILISTA

HeKalla on sähköpostilista jasenposti@hekary.fi, jonne välitetään tietoa kerhon 
tapahtumista, tiedotusasioista ja viime hetken muutoksista. 

Listalle pääset liittymään tai eroamaan ilmoittamalla sähköpostiosoitteeseen 
antti_mutanen@msn.com

REKISTERÖI NIMESI JA SÄHKÖPOSTIOSOITTEESI OSOITTEESSA

WWW.HEKARY.FI / SAHKOPOSTILISTA

Sähköpostilista ei ole tarkoitettu kalajuttujen ja kuulumisten vaihtoon.

Kerhon nettisivut löytyvät osoitteesta     www.hekary.fi

FACEBOOK www.facebook.com/hekary.fi

Jäitkö rysän päältä kiinni ja jouduit sumppuun? 
Ei hätää, me autamme – myös arkisemmissa asioissa 
kuten perunkirjoitukset, testamentit ja avioehdot.

www.asianajotoimisto-mp.fi
040 8616998 / Penttilä

Hekan jäsenet -20% vuoden 2018 loppuun.
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KILPAILU KERHON JÄSENILLE!

Perinteinen veikkaus kauden suurimman AHVENEN painosta!
(Kauden suurin ahven kerhon Toimintamuistion pilkkiretkiltä.)

SARJAT: Yli- ja alle 18 -vuotiaat.

PALKINNOT: 20 €:n LAHJAKORTTI molemmissa

sarjoissa lähimmäksi arvanneelle.

Kilpailun tulokset julkaistaan kerhon 

KEVÄTKOKOUKSESSA!

www.hekary.fi/ahvenarvaus

AHVENARVAUS 2017-2018

Suurin kerhon pilkkiretkillä saatu ahven painaa ________________ g

Nimi: __________________________________

Osoite: __________________________________

Sarja Alle 18v.___ Yli 18v.___

Palauta sihteerille tai hallituksen jäsenelle ennen Kinkkukilpailua

Arvaus on täytettävissä myös kerhon nettisivuilla 
www.hekary.fi/ahvenarvaus (Huom. vain yksi veikkaus / jäsen)
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MUISTIINPANOT

_____________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________
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